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Tillsättning av nya representanter i styrgrupp för Miljöbilar i 
Stockholm. Dnr 011-3753/2002 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
1. Gatu- och fastighetsnämnden utser en representant till styrgruppen för 
Miljöbilar i Stockholm. 
 
 
 
Olle Zetterberg  

 
Solveig Svedgård                  

 
 
Gunnar Jensen 
 
 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Vid kommunstyrelsens sammanträde 2003-01-08 redovisades rubricerade 
ärende av föredragande borgarrådet Gunnarsson (mp). 
Kommunstyrelsen beslöt följande. 
 
1. Nya representanter utses till den politiska styrgruppen för arbetet med 

miljöbilar i Stockholm för resten av mandatperioden i enlighet med 
promemorian. 

 
2. Tre representanter från majoriteten och två från oppositionen utses att 

utgöra styrgrupp för projektet Miljöbilar i Stockholm. Ordförande i 
miljö- och hälsoskyddsnämnden ska vara sammankallande. En 
representant ska utses från gatu- och fastighetsnämnden. 

 
3. Miljöförvaltningen uppmanas att ansvara för sekretariatsfunktionen. 
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Det antecknades att borgarrådet Axen Olin (m) anmält Carl-Erik Skårman 
(m) som sin representant i styrgruppen. 
 
Med anledning av beslutet i kommunstyrelsen får kontoret framföra 
följande. 
 
Bakgrund 
 
Introduktionen av miljövänliga fordon i stadens fordonsflotta  har pågått 
sedan början av 1990- talet. Inledningsvis skedde en stor satsning på el-
fordon, men efterhand har andra miljövänliga tekniker tillkommit. 
1994 gavs introduktionen av miljöbilar en fastare projektform med 
deltagande från flera av stadens förvaltningar och bolag, däribland gatu- och 
fastighetskontoret. I samband med att staden ansökte om deltagande i EU- 
projekt visade det sig fördelaktigt att inrätta en politisk styrgrupp. Detta för 
att ge projekten en politisk dimension och också för att öka förmågan att ta 
snabba beslut.  
Styrgruppen för miljöbilar har tillsatts för en mandatperiod i taget, och det 
är nu aktuellt att tillsätta representanter för nuvarande mandatperiod.   
 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
Staden är inom projektet Miljöbilar i Stockholm engagerad i flera projekt 
som delfinansieras av EU- kommisionen. Samtidigt pågår ett flertal 
delprojekt inom staden för att stimulera introduktionen av miljöbilar. Gatu- 
och fastighetsnämnden är engagerad i flertalet av projekten, varför det är 
naturligt att en representant utses av nämnden. Kontoret har underhand 
erhållit information att majoriteten redan har utsett sina representanter. 
Enligt kommunstyrelsens beslut ingår Carl- Erik Skårman som en 
representant för oppositionen. Detta innebär att det återstår enbart en 
representant från oppositionen för att styrgruppen skall vara fulltalig.  
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